
Pubblicata sul sito istituzionale il        
25/05/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 17 del Reg. Data  25/05/2017 N. 271  del Reg. Generale

OGGETTO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CARTELLA EQUITALIA SUD 
SPA N. 05920140004002874.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTO il D. Lgs n. 262 del  18 agosto 2000;

VISTO lo Statuto  e il vigente regolamento di contabilità;

VISTA  la determina n. 743 del 06.12.2014 con la quale si liquidava ad Equitalia SUD SPA  n. 3
cartelle esattoriali relative alle imposte di registro per sentenze di terzi contro il Comune di Salice
Salentino;

CONSIDERATO che la cartella n. 05920140004002874, relativa al giudizio Frassanito Pietro e
Roberto contro il  Comune di Salice Salentino,  è stata pagata parzialmente e risulta  ad oggi un
debito pari ad  € 492,50;

RITENUTO di dover impegnare e liquidare delle somme a saldo a saldo della cartella suddetta;

                                                        D E T E R M I N A

-DI  LIQUIDARE,  per  i   motivi  in  premessa  esposti,  ad  Equitalia  Sud  Spa  –  Agente  della
Riscossione- sita in Lecce alla via Dalmazio BIRAGO 60/A,  il residuo debito della cartella  n.
05920140004002874 pari ad € 492,50.

-  DI  PORRE  l’onere  della  spesa  complessiva  di  €  491,50  a  carico  dell’intervento  01.11.-
01.09.99.04.01/21475 “Sgravi e rimborsi di tasse “ del corrente bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 25/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 25/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 25/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  25/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    25/05/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 25/05/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dr. Antonio PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data 25/05/2017
	N. 271 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

